
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00090729-UNC-ME#FO Se incorpora la renuncia del agente Jorge Linares

 
VISTO:

La renuncia elevada  por el  Sr. Jorge Alberto Linares  según consta en fojas 9: IF-2021-
00183934-UNC-SAD#FO, anexada por Secretaría Administrativa en el  EX -2021-
00090729-UNC- ME#FO, al cargo categoría 3 Subgrupo 7 “A” Asistencial (Profesional y
Auxiliar Médico) a partir del 15/04/21 con motivo de haberse acogido a los beneficios
jubilatorios ; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde aceptar la renuncia presentada,

            

                 LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

                       R E S U E L V E :                  

ARTÍCULO  1º: Aceptar la renuncia del agente Sr. JORGE ALBERTO LINARES
DNI 11.562.393 (Legajo 21904)  elevada  a fojas 9 según consta en EX-2021-
00090729-UNC-ME#FO,  a partir del 15  de abril de 2021, al cargo de categoría  3
Subgrupo 7 “A” Asistencial (Profesional y Auxiliar Médico)  en el cual venía
desempeñándose, por habérsele otorgado el beneficio jubilatorio.

 

ARTÍCULO 2º:Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese  a quien corresponda y archívese.

 

 

 



 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 23 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-58-E-UNC-DEC#FO
		2021-04-23T10:07:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-23T10:13:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-23T10:12:34-0300
	GDE UNC




